[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

31.07.2023                                                                                                   № 173
О внесении изменений

в постановление Администрации

городского поселения Мышкин от 20.07.2020 № 141а

«Об утверждении  Положения об оплате труда

работников муниципального учреждения

 «Управление городского хозяйства»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Управление городского хозяйства», утвержденное постановлением Администрации городского поселения Мышкин от 20.07.2020 № 141а, являющееся Приложением № 1 к Постановлению администрации городского поселения Мышкин от 20.07.2020 № 141а изложить в новой редакции согласно приложения  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте городского поселения Мышкин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.   Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 06.08 2023 года.

Глава городского поселения Мышкин                                       А.А. Кошутина